[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _27.02.2019 г._  № _508_

            с. Еткуль

О присуждении премии имени

Зязева Е. Г. за достижения в сфере
патриотического воспитания граждан
Гришковой Т. В.

Рассмотрев материалы, представленные Армянским городским советом Республики Крым, в соответствии с Положением о присуждении премии имени Зязева Е. Г. за достижения в сфере патриотического воспитания граждан, утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 26.10.2016 г. № 148

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Присудить премию имени Зязева Е. Г. за достижения в сфере патриотического воспитания граждан Гришковой Татьяне Викторовне – директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перекопская средняя общеобразовательная школа № 7» города Армянска Республики Крым за достижения в сфере патриотического воспитания граждан.
2. Администрации Еткульского муниципального района произвести перечисление денежной премии в размере 10000 (Десять тысяч рублей) Гришковой Татьяне Викторовне, после исчисления налогов в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам (председатель     Надолин В. И.).

	Председатель Собрания депутатов

Еткульского муниципального района                                                И. В. Михайлов